2° Trofeo Arcieri Fata Morgana 25+18 Reggio Calabria
A.S.D. Arcieri Fata Morgana (R1118027)
Reggio Calabria, 18-12-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: Giarmoleo Giovanni  Direttore dei Tiri: Alati Grazia
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 05C CALABRO\' Fabio 02 18055 Asd Toxotes
286/ 1 291/ 1 577
275/ 2 279/ 1 554
1.131 67 42
2 1- 06C ROMEO Domenico 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
284/ 2 279/ 2 563
282/ 1 269/ 6 551
1.114 52 50
3 1- 05A MARTINELLI Claudio 01 18001 A.S.D.Arcieri Lametini
278/ 3 267/ 8 545
268/ 3 276/ 2 544
1.089 42 57
4 1- 04C BARBARO Vincenzo 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
275/ 4 267/ 6 542
267/ 4 275/ 4 542
1.084 38 55
5 1- 05B SCHIPILLITI Rocco 01 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon
272/ 5 272/ 4 544
259/ 8 275/ 3 534
1.078 39 47
6 1- 07B GANINO Giuseppe 03 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
272/ 7 267/ 7 539
262/ 5 269/ 5 531
1.070 34 51
7 1- 05D VASILE Domenico 02 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore
270/ 8 268/ 5 538
262/ 5 262/ 7 524
1.062 35 53
8 1- 09A FARINA Edoardo 02 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
262/ 9 258/ 9 520
260/ 7 261/ 8 521
1.041 30 45
9 1- 06A GATTUSO Pierfrancesco 03 18055 Asd Toxotes
272/ 5 272/ 3 544
242/10 242/11 484
1.028 31 39
10 1- 07A MUTO Paolo 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore
240/12 238/12 478
249/ 9 247/10 496
974 22 27
11 1- 09D RANIERI Giuseppe 03 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon
246/11 240/10 486
234/11 233/12 467
953 20 22
12 1- 09B LAMANNA Annunziato 03 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
252/10 224/13 476
224/13 247/ 9 471
947 18 32
13 1- 06D TOMO Fabio 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
209/13 223/14 432
229/12 211/13 440
872 12 20
14 1- 03D NERI Giuseppe 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
191/15 239/11 430
214/14 206/14 420
850 11 17
15 1- 04B EBURNEA Giuseppe 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
199/14 187/15 386
208/15 173/15 381
767 9 17
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 14C RUBINO Lidia 02 18013 A.S.D.Arc.Club Lido
251/ 3 259/ 2 510
267/ 1 263/ 2 530
1.040 28 49
2 1- 08C BENEDETTO Maria 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
256/ 1 248/ 5 504
264/ 2 265/ 1 529
1.033 24 43
3 1- 09C LAMANNA Elisabetta 02 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
250/ 5 257/ 3 507
257/ 3 250/ 3 507
1.014 26 34
4 1- 01D CARA Maria Rosaria 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
251/ 2 264/ 1 515
234/ 5 245/ 4 479
994 18 47
5 1- 10A DE STEFANO Emma 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
251/ 4 248/ 4 499
238/ 4 236/ 5 474
973 15 41
6 1- 08A SURACE Maria 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
183/ 6 187/ 6 370
206/ 6 188/ 6 394
764 9 16
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 02C PERROTTA Mario 01 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca
282/ 1 282/ 1 564
276/ 1 285/ 1 561
1.125 56 57
2 1- 12D DEMASI Pasquale 02 12020 A.S.C.I.P. Asd
274/ 2 273/ 2 547
276/ 2 267/ 2 543
1.090 43 54
3 1- 02A BARRANCA Domenico 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club
264/ 3 259/ 4 523
250/ 4 265/ 3 515
1.038 32 37
4 1- 04D POLIMENI Antonino 03 18055 Asd Toxotes
255/ 4 259/ 5 514
251/ 3 249/ 4 500
1.014 26 34
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20111218.2043
2° Trofeo Arcieri Fata Morgana 25+18 Reggio Calabria
A.S.D. Arcieri Fata Morgana (R1118027)
Reggio Calabria, 18-12-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: Giarmoleo Giovanni  Direttore dei Tiri: Alati Grazia
Arco Olimpico - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
5 1- 02D SCORDINO Francesco 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
242/ 6 261/ 3 503
241/ 5 247/ 6 488
991 18 42
6 1- 02B ZIARELLI Roberto 03 18001 A.S.D.Arcieri Lametini
233/ 8 231/ 7 464
234/ 6 247/ 5 481
945 17 26
7 1- 03B TRIPODI Aldo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
242/ 5 245/ 6 487
217/ 8 224/ 7 441
928 13 26
8 1- 07C GERI Angelo Tommaso 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
230/ 9 225/ 8 455
185/11 207/ 9 392
847 9 18
9 1- 07D PARRUCCI Francesco Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
235/ 7 202/ 9 437
211/ 9 170/11 381
818 12 20
10 1- 03C TOMO Giuseppe 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
185/11 157/12 342
227/ 7 221/ 8 448
790 6 24
11 1- 04A PENNESTRÌ Giuseppe 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
193/10 197/10 390
188/10 181/10 369
759 3 16
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 03A PARRELLO Angela 03 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon
252/ 1 225/ 1 477
254/ 1 208/ 1 462
939 15 34
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 14A NERI Davide 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
237/ 2 250/ 1 487
263/ 1 256/ 1 519
1.006 25 41
2 1- 12C COLELLA Domenico 03 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
249/ 1 242/ 2 491
240/ 2 250/ 2 490
981 24 24
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 01A GIARMOLEO Rossella 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
243/ 1 252/ 1 495
252/ 1 228/ 1 480
975 20 39
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 11A LUMASTRO Luca 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore
198/ 1 195/ 1 393
197/ 1 159/ 1 356
749 5 17
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 08B BORGESE Jasmine 02 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo
224/ 1 250/ 1 474
234/ 1 234/ 1 468
942 17 27
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 01B SANTONE Emanuele 04 18055 Asd Toxotes
186/ 1 195/ 1 381
143/ 1 111/ 1 254
635 4 15
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20111218.2043
2° Trofeo Arcieri Fata Morgana 25+18 Reggio Calabria
A.S.D. Arcieri Fata Morgana (R1118027)
Reggio Calabria, 18-12-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: Giarmoleo Giovanni  Direttore dei Tiri: Alati Grazia
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 08D PROSSOMARITI Laura 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
240/ 1 199/ 1 439
195/ 1 169/ 1 364
803 8 25
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 13C EBURNEA Gianluca 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
193/ 1 200/ 1 393
188/ 3 180/ 3 368
761 7 17
2 1- 13A PELLE Vincenzo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
164/ 2 168/ 3 332
205/ 2 211/ 1 416
748 4 16
3 1- 13D COZZUPOLI Michele 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
164/ 3 165/ 4 329
216/ 1 200/ 2 416
745 2 15
4 1- 13B CALABRÒ Simone Antonino 04 18055 Asd Toxotes
120/ 4 185/ 2 305
166/ 4 160/ 4 326
631 3 9
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 16D MESSINA Giuseppe 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido
280/ 1 276/ 3 556
286/ 1 281/ 2 567
1.123 55 61
2 1- 17A MESSINA Antonio JM 01 18013 A.S.D.Arc.Club Lido
278/ 1 280/ 1 558
276/ 5 273/ 5 549
1.107 33 82
3 1- 17C ADDAMO Gianluca 02 18054 A.S.D. Arcieri Guiscardo
271/ 6 277/ 2 548
278/ 3 278/ 4 556
1.104 37 71
4 1- 14D VILLARI Maurizio 01 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon
275/ 5 279/ 1 554
277/ 4 273/ 5 550
1.104 28 89
5 1- 14B KONONENKO Oleksandr 03 18049 A.S.D. Millenium Arco Club
278/ 3 269/ 5 547
274/ 6 282/ 1 556
1.103 33 80
6 1- 17B NERI Alfredo 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
279/ 2 273/ 4 552
259/ 7 279/ 3 538
1.090 39 71
7 1- 15C CORREGGIA Lucio 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido
275/ 4 267/ 6 542
283/ 2 260/ 7 543
1.085 35 69
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 16B SIRLETO Marialuisa 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore
240/ 1 249/ 1 489
239/ 1 256/ 1 495
984 9 64
2 1- 15D COLLINI Sonia 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
206/ 2 190/ 2 396
164/ 2 147/ 2 311
707 2 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 16A COZZUPOLI Francesco 04 18027 A.S.D.Sirio Arco Club
243/ 1 259/ 1 502
239/ 1 255/ 1 494
996 13 56
2 1- 16C FOTIA Filippo 04 18029 A.S.D. Arcieri Fata Morgana
220/ 2 229/ 2 449
188/ 2 242/ 2 430
879 5 46
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 15A ROMEO Francesco 04 18049 A.S.D. Millenium Arco Club
264/ 1 263/ 2 527
264/ 2 271/ 1 535
1.062 13 81
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20111218.2043
2° Trofeo Arcieri Fata Morgana 25+18 Reggio Calabria
A.S.D. Arcieri Fata Morgana (R1118027)
Reggio Calabria, 18-12-2011
Giudice di gara: Farina Lucia Paolina
Resp. Organizzazione: Giarmoleo Giovanni  Direttore dei Tiri: Alati Grazia
Arco Compound - Allievi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
2 1- 15B LARUFFA Antonio Maria 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
262/ 2 265/ 1 527
264/ 1 257/ 2 521
1.048 19 77
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 06B POERIO Pitera\' Edoardo 03 18013 A.S.D.Arc.Club Lido
236/ 1 244/ 1 480
242/ 1 232/ 1 474
954 15 29
2 1- 10D TASSONE Salvatore 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
221/ 3 228/ 3 449
213/ 2 193/ 3 406
855 10 22
3 1- 11D BERTONE Santo 04 18055 Asd Toxotes
227/ 2 197/ 5 424
205/ 3 201/ 2 406
830 9 19
4 1- 12A PALOPOLI Luigi 04 18038 Arc. Dell\'Orsa Maggiore
210/ 4 207/ 4 417
201/ 4 165/ 4 366
783 10 16
5 1- 12B LARUFFA Biagio 04 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
144/ 5 242/ 2 386
126/ 5 147/ 5 273
659 4 6
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 11B FOLINAZZO Daniela 03 18055 Asd Toxotes
211/ 1 223/ 1 434
213/ 1 195/ 1 408
842 10 21
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 10B CARIDI Giovanni 02 18033 A.S.D.Arcieri Di Eragon
235/ 1 256/ 1 491
234/ 1 250/ 1 484
975 19 37
2 1- 10C SESTO Francesco 02 18001 A.S.D.Arcieri Lametini
222/ 2 222/ 2 444
192/ 2   0/ 3 192
636 11 17
3 1- 11C GRECO Antonio 04 18041 A.S.D. Arcieri Del Duca
176/ 3 176/ 3 352
118/ 3 161/ 2 279
631 4 9
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 01C LARUFFA Fabiola 02 18056 Asd Arcieri L\'Antica Lauro
218/ 1 205/ 1 423
199/ 1 228/ 1 427
850 12 20
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20111218.2043